平成17年2月14日
各　　位

　　　　会社名 株式会社松屋フーズ
　　　　代表者名 代表取締役社長   瓦葺 利夫
            　　　　     （コード番号　 9887　東証第１部 ）
　　　　問い合せ先  経営管理部長　　　鈴木　治夫

（ＴＥＬ 03-3904-1121)

最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年10月29日の中間決算発表時に公表した修正業績
予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．平成17年3月期　連結業績予想数値の修正

通期（平成16年4月１日～平成17年３月31日） （単位：百万円、％）
売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A) 56,340 1,220 280
今回修正予想（B) 56,720 2,450 930
増減額（B－A) 380 1,230 650
増減率（％） 0.7 100.8 232.1
（ご参考）前期実績

（平成16年3月期）

 ２．平成17年3月期　個別業績予想数値の修正

通期（平成16年4月１日～平成17年３月31日） （単位：百万円、％）
売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A) 56,200 1,150 320
今回修正予想（B) 56,600 2,370 980
増減額（B－A) 400 1,220 660
増減率（％） 0.7 106.1 206.3
（ご参考）前期実績

（平成16年3月期）

３．修正の理由

 以上

 個別・連結共に、売上高につきましては、10月より販売を再開した「牛めし」の効果が大きく、既存店を中
心に前回発表予想を上回って推移しており、通期でも前回発表予想比で増加となる見込みであります。
 また、売上高の増加に加えて、売上原価においては米・野菜等の仕入価格引き下げ努力と良質な食材
の「開発輸入」拡大等により、販売費及び一般管理費においては業務の効率化推進により、それぞれコ
スト削減が進んでおり、利益面につきましても前回発表予想比大幅な増加となる見込みであります。

業績予想の修正に関するお知らせ

2,715

54,235 5,697 2,714

54,171 5,548